
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
Ταχ. Διεύθυνση: Τ. Σεχιώτη 38-40 
Ταχ. Κώδικας: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 
Ιστοσελίδα: http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες : Άννα Κούκλη 
Τηλέφωνο: 2710 230237 
Fax: 2710 230118 
E-mail:  dpe@pdepelop.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς  εκλογής  και Διορισμός Αιρετών  Εκπροσώπων 

Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Πελοποννήσου  »  

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒ ΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 31 του  Π.Δ. 1/2003(ΦΕΚ 1/ τ. Α΄/3-1-03).  

2. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2-1-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦΙ9-Η4Ε) Υ.Α. Διορισμού 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

3.  Την αριθμ. Φ.353.1/73/100278/Δ1/12 -8-2010 Υ.Α. για τοποθέτηση 

Διευθυντών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.  

4.  Την με αριθ.  Φ.350/63/202935/Ε3/12 -12-2014 Υ.Α. (ΑΔΑ: 7ΒΣΚ9 -7ΙΝ)  

Υ.Α.  με την οποία κυρώνονται τα αποτελέσματα των εκλογών τ ης 5η ς-

11-2014 για την ανάδειξη α ιρετών  μελών  στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (ΑΠΥΣΠΕ  –  ΠΥΣΠΕ )  

Τρίπολη, 15 -12-2014 
Αρ. Πρωτ.: 11652λ 
 
 
 
 
 
 
 
          
           ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: ΒΔΚΙ9-0Μ1



5.  Τις πράξεις των εφορευτικών επιτροπ ών της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευση ς 

Πελοποννήσου των εκλογών της 5 η ς -11-2014  για την ανάδειξη αιρετών  

μελών  στο Ανώτερο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Περιφέρειας Πελοποννήσου .  

 

 

                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

1.  Διαπιστώνουμε ότι,  σύμφωνα με τον αριθμό των έγκυ ρων 

ψηφοδελτίων που έλαβε ο κάθε συνδυασμός, οι έδρες 

κατανέμονται ως εξής:  

Από 1 (μία έδρα) παίρνουν οι συνδυασμοί  

1)ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  με σύνολο 

ψήφων 1430 .  

2)Δ.Α.Κ.Ε. με σύνολο ψήφων 953. 

 

 

2.  Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε 

συνδυασμού, με βάση τις ψήφ ους που έλαβε ο καθένας.  

Στις περιπτώσεις ισοψηφίας πραγματοποιήθηκε κλήρωση και η 

σειρά που προέκυψε είναι αυτή που αποτυπώνεται στην 

ακόλουθη κατάταξη:  

 

 

 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ - ΠΑΜΕ 435 

1 ΔΙΑΛΙΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη  46 

2 ΣΤΑΘΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Νικήτα  44 

3 ΛΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ του Δημητρίου 42 

4 ΔΑΜΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του Νικολάου 40 

5 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Βασιλείου   37 

6 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου  35 

7 ΡΕΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Νικολάου  31 

8 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παναγιώτη 30 

9 ΜΠΕΗ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου 25 

10 ΤΑΒΟΥΛΑΡΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Θεοδώρου 24 

11 ΦΛΟΥΔΑ- ΧΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Χρήστου  22 

12 ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΜΑΡΘΑ του Χρήστου 21 

13 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Ιωάννη 
 21 

ΑΔΑ: ΒΔΚΙ9-0Μ1



14 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Παναγιώτη 19 

15 ΜΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Βασιλείου  18 

16 ΜΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Παναγιώτη 12 

17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Νικολάου  7 

 ΔΑΚΕ 953 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου  367 

2 ΜΠΕΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Σταύρου 235 

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ του Μιχαήλ 179 

4 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Αθανασίου 124 

5 ΜΠΑΚΛΩΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (ΜΠΕΤΤΥ) του Χρήστου 113 

6 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 83 

 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΕ ΔΗΣΥ/ΑΚΕ 553 

1 ΔΗΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Νικολάου 173 

2 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία 136 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Αντωνίου 103 

4 ΣΑΡΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου 87 

5 ΨΙΜΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ του Χρήστου 63 

6 ΚΟΜΠΟΓΕΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Κωνσταντίνου 45 

 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ 1430 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Μιχαήλ 295 

2 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ του Κων/νου 187 

3 ΠΛΑΚΟΝΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ (ΣΙΣΥ) του Χρήστου 184 

4 ΓΚΡΙΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αργυρίου 170 

5 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Σάββα 120 

6 ΛΑΔΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ του Βασιλείου 95 

7 ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Θεοδώρου 81 

8 ΠΑΙΝΕΣΗ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη 73 

9 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ του Δημητρίου 72 

10 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Λάμπρου 65 

11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Ιωάννη 58 

12 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Μιχαήλ 56 

13 ΚΟΛΩΝΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Κων/νου 54 

14 ΚΑΡΑΒΑ ΛΕΛΟΥΔΑ (ΛΙΛΙΑΝ) του Γεωργίου 48 

15 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του Ιωάννη 44 

16 ΓΕΩΡΓΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Αποστόλου 36 

17 ΚΡΟΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του Παναγιώτη 
 33 

18 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 33 

19 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Παναγιώτη 32 

20 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου 32 

21 ΘΕΟΔΟΣΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αποστόλου 28 

22 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Χρήστου 24 

23 ΚΑΤΡΑΚΟΥΛΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ του Ιωάννη 
 23 

ΑΔΑ: ΒΔΚΙ9-0Μ1



24 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 
 23 

25 ΚΑΨΑΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Γερασίμου 23 

26 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Ιωάννη 
 23 

27 ΜΠΟΥΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ του Γεωργίου 22 

28 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Δημητρίου 18 

29 ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Αθανασίου 
 16 

30 ΚΟΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου 16 

31 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αθανασίου 15 

32 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χαραλάμπους 12 

33 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου 11 
 

 

 

3.  Διορίζουμε  τα τακτικά και  τα αναπληρωματικά  αιρετά  μέλη 

του ΑΠΥΣΠΕ  της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου ως έξης:   

 

  A΄  τακτικό  αιρετό  μέλος την κ .  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του 

Μιχαήλ της Ανεξάρτητης Ριζοσπαστικής Παρέμβασης , με 

Αναπληρωματικό τον κ.  ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟ του Κων/νου της 

Ανεξάρτητης Ριζοσπαστικής Παρέμβασης.  

  B΄  τακτικό  αιρετό  μέλος τον  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ του 

Γεωργίου της Δ.Α.Κ.Ε. ,  με Αναπληρωματικό τον κ.  ΜΠΕΝΟ 

ΧΡΗΣΤΟ του Σταύρου της Δ.Α .Κ.Ε  

 

 

 

Η θητεία των ανωτέρω είναι διετής με έναρξη την 01/01/2015. 

 

 

 

                    
          

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Π. & Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΜΙΣΘΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΔΚΙ9-0Μ1



   

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  

1.  ΥΠΑΙΘ (Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπ/σης, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών Α/θμιας & Β/θμιας  
Εκπ/σης )  

2.  Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου  

3.  Σχολικές Μονάδες Πρωτ οβάθμιας Εκπαίδευσης της  

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Πρωτ οβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πελοποννήσου (μέσω των οικείων Διευθύνσεων)  

4.  Αναφερόμενα μέλη του ΑΠΥΣΠΕ  (μέσω των οικείων 

Διευθύνσεων)  

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΔΚΙ9-0Μ1


		2014-12-15T14:42:17+0200
	Athens




